令和４年１０月１８日

各      位
会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  緒 方 正 憲

（スタンダード・コード番号３３５８）

問合せ先 常務取締役 濱 﨑 祐 和

 ＴＥＬ ０９４７－３２－７３８２

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

１.異動が生じた経緯

令和４年１０月１７日付で、株主が関東財務局に提出した訂正報告書（大量保有報告書・変更報告書）に
より、当社は主要株主の異動を確認しました。

２．主要株主に該当しなくなる株主の概要

①名称 TES株式会社

②所在地 東京都品川区西五反田2丁目6番3号東洋ビル1階

③代表者の役職・氏名 工藤 嘉高

④事業内容 資産運用、投資およびコンサルティング業

⑥資本金 900万円

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合
大株主
順位

異動前
(令和4年9月30日現在)

6,108個

（610,800株）
10.06％ 第３位

異動後
(令和4年10月 5日現在)

2,961個
（296,100株）

4.88％ ―

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入して算出しております。
２．総株主の議決権の数に対する割合は、令和４年 9 月 30 日現在の総議決権数（60,721 個）を分母

としております。

３．上記は、訂正報告書（大量保有報告書・変更報告書）に基づいて記載しており、当社として当該

株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確

認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

特記事項はありません。

以 上